
1 

 

 

Z á p i s 

z ustavujícího  zasedání  Zastupitelstva města  Jistebnice, konaného v KD Jistebnice 

 

 

Jistebnice, dne 20. 10. 2022, začátek 19:00 hodin 

 

 

Přítomni: pp. Bastl Pavel, Bc. Brožovský David, Černohorský Jaroslav, Mgr. Horčičková 

Marie, Kratochvíl Roman, Ing. Lhotka Luděk, Ing. Mácha Stanislav, Mgr. Mácha Václav,          

Ing. Němeček Blahoslav, Ing. Novák Zdeněk, Ing. Popelka Jiří, Mgr. Rybařík Ivan, Ing. Šitta 

Ondřej, Mgr. Švestková Romana, Vavřík Miloslav  

 

 

 

Pracovní návrh pořadu jednání 

 

 

   1. Zahájení 

  2. Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   

  3. Oznámení o zvolení zastupitelů  

  4. Složení slibu členů ZM do rukou nejstaršího člena ZM a složení slibu nejstaršího člena ZM 

zastupitelstvu města 

  5. Schválení pořadu jednání, volba volební komise 

  6. Stanovení počtu členů RM a dlouhodobě uvolněných členů ZM a jejich funkcí 

  7. Schválení postupu volby starosty, místostarosty, rady města a orgánů ZM 

  8. Volba starosty 

  9. Volba místostarosty 

10. Volba členů RM 

11. Volba předsedy a členů FV 

12. Volba předsedy a členů KV 

13. Schválení odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města  

      rady města a výborů ZM 

14. Schválení pověření a oprávnění pro starostu a místostarostu 

15. Diskuze 

16. Závěr 

 

 

 

ad. 1 Zahájení  

 

       Ustavující zasedání Zastupitelstva města Jistebnice zahájil starosta města Ing. Popelka Jiří 

v 19:02 hodin.  

 

 

 

 

        

 

 

 



2 

 

 

ad. 2 Organizační záležitosti průběhu zasedání ZM   

 
- Zasedání ZM bylo řádně vyhlášeno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění. 

Zasedání bylo svoláno dosavadním starostou města dne 11.10.2022 a informace o konání 

ustavujícího zasedání zastupitelstva byla vyvěšena na úřední desce městského úřadu dne            

11.10.2022.   

 

 

 

ad. 3 Oznámení o zvolení zastupitelů  

 

Zprávu podal starosta města ing. Jiří Popelka ze Zápisu o průběhu voleb do ZM Jistebnice.           

ZM bere zprávu na vědomí. 

 

 

Nově byli zvolení tito zastupitelé: 

 

pp. Bastl Pavel, Bc. Brožovský David, Černohorský Jaroslav, Mgr. Horčičková Marie, 

Kratochvíl Roman, Ing. Lhotka Luděk, Ing. Mácha Stanislav, Mgr. Mácha Václav,                    

Ing. Němeček Blahoslav, Ing. Novák Zdeněk, Ing. Popelka Jiří, Mgr. Rybařík Ivan, Ing. Šitta 

Ondřej, Mgr. Švestková Romana, Vavřík Miloslav  

 

 

 

ad. 4. Složení slibu členů ZM do rukou nejstaršího člena ZM a složení slibu nejstaršího 

člena ZM zastupitelstvu města 

 

 

V souladu s § 69 zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,  

složili slib členové zastupitelstva po přečtení slibu „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na 

svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů 

a řídit se Ústavou a zákony České republiky"   slovem  s l i b u j i . Složení slibu potvrdili svým 

podpisem pod text slibu.  

 

 

          Všichni přítomní členové zastupitelstva města složili zákonem stanovený slib a mohou 

se ujmout svého mandátu.  

 

 

 

 

 

 

ad.  5  Schválení pořadu jednání, volba volební komise 

 

 

- kontrola usnášení schopnosti ZM – je přítomno celkem 15 členů ZM, zasedání ZM je 

usnášení schopné 

  

 



3 

 

 

 -        jmenování zapisovatele:   Mgr. Mácha Václav   

                                                                     

 

- volba ověřovatelů zápisu: Kratochvíl Roman a Bastl Pavel. 

 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo, 2 se zdrželi 

 

 

 

-   schválení pořadu jednání: 

 

Hlasování o původním pořadu jednání:15 členů souhlasilo 

 

 

                             

-  volba volební komise: předseda Zuzana Kothajová,  

 

členové pp. Jelínková Radmila a Loudová Irena.  (hlasování o volební komisi jako celku) 

 

Hlasování:15 členů souhlasilo 

 

 

 

 

ad. 6  Stanovení počtu členů RM a dlouhodobě uvolněných členů ZM a jejich funkcí 

 

 

- ZM stanovuje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění počet členů RM: 5 

 

- počet dlouhodobě uvolněných členů ZM a funkce: 1 člen ZM, funkce – starosta města  

 

 

Hlasování:15 členů souhlasilo    

 

ad. 7  Schválení postupu volby starosty, místostarosty, rady města  a orgánů ZM 

 

 

- starosta města Ing. Popelka Jiří přednesl návrh na způsob provedení voleb. Volby budou 

veřejné s tím, že hlasování o jednotlivých návrzích bude v pořadí, v jakém byly předkládány. 

Jako první budou předkládány návrhy na základě porady nově zvolených zastupitelů. 

 

 

Připomínky členů ZM:  

M. Vavřík – dotaz k zastupitelům na důvod veřejné volby, posledně byly volby tajné 

 

 

 

Hlasování: 15 členů souhlasilo, 0 byl proti, 0 se zdrželo – návrh přijat  



4 

 

 

 

ad. 8 Volba starosty 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí starostu města Jistebnice Ing. Jiřího Popelku, nar. 10.04. 1977, bytem 

Božejovice č.p. 39, 391 33 Jistebnice, který je dlouhodobě uvolněn pro výkon funkce.    

 

Vyjádření členů ZM: 

 

M. Vavřík – bude hlasovat proti návrhu starosty i rady z principu, není to osobní, jako opozice  

                     budeme hlasovat jinak, nebrání se spolupráci 

Mgr. Švestková – bude hlasovat proti, překvapení z poslední volby ze zvolení 

- hodnocení práce v radě, chybí ukazatelé na kulturní památky  

Ing. Lhotka – překvapen z hodnocení, zdůraznil, že je třeba táhnout za jeden provaz 

 

Hlasování:12 členů souhlasilo, 2 byl proti, 1 se zdržel – návrh přijat 

 

Starostou města Jistebnice byl zvolen Ing. Jiří Popelka, nar. 10.04. 1977, bytem Božejovice   

č.p. 39, 391 33 Jistebnice, který je dlouhodobě uvolněn pro výkon funkce.    

 

Dotaz na Ing. Popelku, zda přijímá funkci starosty města  

 

Ing. Popelka  - přijímá funkci 

                      - poděkování za podporu a hlasy a představuje plány na následující volební  

                        období 

 

ad. 9 Volba místostarosty 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí místostarostu města Jistebnice Mgr. Václava Máchu, nar. 16.12. 1987, 

bytem Sadová 283, 391 33 Jistebnice, který není dlouhodobě uvolněn pro výkon funkce.     

 

Vyjádření členů ZM: ---------- 

 

 

Hlasování:12 členů souhlasilo, 2 byl proti, 1 se zdržel – návrh přijat 

 

Místostarostou města Jistebnice byl zvolen Mgr. Václava Máchu, nar. 16.12. 1987, bytem 

Sadová 283, 391 33 Jistebnice, který není dlouhodobě uvolněn pro výkon funkce.    

 

 

Dotaz na Mgr. Václava Máchu, zda funkci místostarosty města přijímá. 

 

Mgr. Václav Mácha – přijímá funkci 

                                 - děkuje za podporu všem voličům a rodině a připomíná potřebu  

                                    spolupráce zastupitelů 

 

 



5 

 

 

ad. 10 Volba členů RM 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí člena rady města Jistebnice Romana Kratochvíla, nar. 03. 03. 1971, 

bytem Vlásenice č.p. 42, 391 31 Jistebnice. 

 

Vyjádření členů ZM: 

Ing. Němeček – zmiňuje absenci sportovišť, chce veřejné vyjádření adeptů na místo v radě 

ohledně podpory sportovišť 

Bc. Brožovský – podpoří, je to jeden z jeho cílů 

R. Kratochvíl – není proti, i když není sportovec, podpoří 

Ing. Lhotka – podpoří všechny smysluplné návrhy i ve sportu 

Starosta města – podpora sportu je, ale nepovedla se stavba multifunkčního hřiště 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo, 2 byl proti, 1 se zdržel – návrh přijat 

 

Členem rady města Jistebnice byl zvolen Roman Kratochvíl, nar. 03. 03. 1971, bytem Vlásenice 

č.p. 42, 391 31 Jistebnice 

 

Dotaz na p. Romana Kratochvíla, zda funkci člena RM přijímá. 

 

p. Roman Kratochvíl – přijímá 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí člena rady města Jistebnice Bc. Davida Brožovského, nar. 4. 6. 1982, 

bytem Makov č.p. 46, 391 31 Jistebnice. 

  

Vyjádření členů ZM: --------- 

 

Hlasování: 14 členů souhlasilo, 0 byl proti, 1 se zdržel – návrh přijat 

 

Členem rady města Jistebnice byl zvolen David Brožovský, nar. 4. 6. 1982, bytem Makov                  

č.p. 46, 391 31 Jistebnice 

 

Dotaz na Bc. Davida Brožovského, zda funkci člena RM přijímá. 

 

Bc. David Brožovský – přijímá 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí člena rady města Jistebnice Ing. Luďka Lhotku, nar. 9.1.1973, bytem 

Vlásenice č.p. 51, 391 31 Jistebnice.  

 

Vyjádření členů ZM: -------- 

 

Hlasování: 10 členů souhlasilo, 3 byl proti, 2 se zdrželi – návrh přijat 

 



6 

 

 

Členem rady města Jistebnice byl zvolen Ing. Luděk Lhotka, nar. 9.1.1973, bytem Vlásenice 

č.p. 51, 391 31 Jistebnice 

 

Dotaz na Ing. Luďka Lhotku, zda funkci člena RM přijímá. 

 

Ing. Luděk Lhotka – přijímá 

 

ad. 11 Volba předsedy a členů FV 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí předsedu finančního výboru města Jistebnice ing. Stanislava Máchu, 

nar. 15.10.1960, bytem Zbelítov 3, 391 33 Jistebnice.  

 

Vyjádření členů ZM: -------- 

 

Hlasování: 12 členů souhlasilo, 2 byl proti, 1 se zdrželo – návrh přijat 

 

Předsedou FV byl zvolen Ing. Stanislav Mácha, nar. 15. 10. 1960, bytem Zbelítov 3, 391 33 

Jistebnice 

 

Dotaz na Ing. Stanislava Máchu, zda funkci předsedy FV přijímá. 

 

- Ing. Stanislav Mácha – přijímá 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí člena finančního výboru města Jistebnice ing. Blahoslava Němečka, 

nar. 12.5.1975, bytem Stará hora 335, 391 33 Jistebnice.  

 

Vyjádření členů ZM: ------------- 

 

 

Hlasování: 14 členů souhlasilo, 0 byl proti, 1 se zdržel – návrh přijat 

 

Členem FV byl zvolen Ing. Blahoslav Němeček, nar. 12. 05. 1975, bytem Stará hora 335, 391 

33 Jistebnice. 

 

Dotaz na Ing. Blahoslava Němečka, zda funkci člena FV přijímá. 

 

Ing. Blahoslav Němeček – přijímá 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí člena finančního výboru města Jistebnice Pavla Bastla, nar. 8.10. 1986 

Jistebnice, bytem Vlásenice 60, 391 31 Jistebnice.  

 

Vyjádření členů ZM: ------- 

 

Hlasování:14 členů souhlasilo, 0 byl proti, 1 se zdržel – návrh přijat 



7 

 

 

 

Členem FV byl zvolen Pavel Bastl, nar. 8. 10. 1986 Jistebnice, bytem Vlásenice 60, 391 31 

Jistebnice. 

 

Dotaz na p. Pavla Bastla, zda funkci člena FV přijímá. 

 

p. Pavel Bastl – přijímá 

 

ad. 12 Volba předsedy a členů KV 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí předsedu kontrolního výboru města Jistebnice Mgr. Marii 

Horčičkovou, nar. 27. 04. 1976, bytem Palackého 194, 391 33 Jistebnice.  

 

Vyjádření členů ZM: -------- 

 

Hlasování: 13 členů souhlasilo, 1 byl proti, 1se zdržel – návrh přijat 

 

Předsedou KV byl zvolen Mgr. Marie Horčičková, nar. 27. 04. 1976, bytem Palackého 194, 

391 33 Jistebnice. 

 

Dotaz na Mgr. Marii Horčičkovou, zda funkci předsedy KV přijímá. 

 

- Mgr. Marie Horčičková – přijímá 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí člena kontrolního výboru města Jistebnice Ing. Zdeňka Nováka,           

nar. 1. 5.1971, bytem Padařov 29, 391 31 Jistebnice.  

 

Vyjádření členů ZM: ------- 

 

Hlasování:14 členů souhlasilo, 0byl proti, 1 se zdržel – návrh přijat 

 

Členem KV byl zvolen Ing. Zdeněk Novák, nar. 1. 5. 1971, bytem Padařov 29, 391 31 

Jistebnice. 

 

Dotaz na Ing. Zdeňka Nováka, zda funkci člena KV přijímá. 

 

Ing. Zdeněk Novák - přijímá 

 

návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí člena kontrolního výboru města Jistebnice Miloslava Vavříka, nar. 

20.3.1972, bytem Koželužská 47, 391 33 Jistebnice.  

 

Vyjádření členů ZM: 

M. Vavřík – děkuje za nabídku, ale nepřijímá ji 

Starosta města – stahuje původní návrh a podal dotaz na nový návrh 



8 

 

 

 

P. Bastl – navrhuje Jaroslava Černohorského 

 

Nový návrh usnesení: 

  

Zastupitelstvo města volí člena kontrolního výboru města Jistebnice Jaroslava Černohorského, 

nar. 31.12.1968, bytem Orlov 8, 391 33 Jistebnice.  

 

Hlasování: 14 členů souhlasilo, 0 byl proti, 1 se zdržel – návrh přijat 

 

Členem KV byl zvolen Jaroslav Černohorský, nar. 31. 12. 1968, bytem Orlov 8, 391 33 

Jistebnice  

 

Dotaz na Jaroslava Černohorského, zda funkci člena FV přijímá. 

 

Jaroslav Černohorský – přijímá  

 

ad. 13 Schválení odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města, rady 

města  a   výborů ZM 

 

    ZM schvaluje odměny neuvolněným zastupitelům ode dne složení slibu v dosavadní výši pro 

nově zvolené zastupitele s tím, že nebude souběh odměn za vykonávané funkce – viz příloha č. 

1 k zápisu.  

 

Vyjádření členů ZM: --------- 

 

Hlasování: 15 členů souhlasilo, 0 byl proti, 0 se zdrželo – návrh přijat 

 

ad. 14 Schválení pověření a oprávnění pro starostu a místostarostu města 

 

- ZM schvaluje oprávnění pro starostu města Ing. Popelku Jiřího, nar.  10.04. 1977, bytem 

Božejovice č.p. 39, 391 33 Jistebnice přijímat prohlášení o uzavření slibu manželství 

 

Vyjádření členů ZM: --------- 

 

Hlasování: 15 členů souhlasilo, 0 byl proti, 0 se zdržel – návrh přijat 

 

- ZM pověřuje starostu města Ing. Popelku Jiřího, nar.  10. 04. 1977, bytem Božejovice č.p. 39, 

391 33 Jistebnice zastupovat město Jistebnice v těchto zájmových sdruženích a společenstvích: 

- Svaz měst a obcí ČR (SMO) 

- Svaz měst a obcí Jihočeského kraje (SMOJK) 

- Společenství obcí Čertovo břemeno 

- Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů ČR 

- Mikroregion Venkov 

- MAS Krajina srdce 

 

Vyjádření členů ZM: ------- 

 

Hlasování: 15 členů souhlasilo, 0 byl proti, 0 se zdržel – návrh přijat 

 



9 

 

 

- ZM schvaluje oprávnění pro místostarostu města Mgr. Václava Máchu, nar. 16. 12. 1987, 

bytem Sadová 283, 391 33 Jistebnice přijímat prohlášení o uzavření slibu manželství 

 

Vyjádření členů ZM: ---------- 

 

Hlasování: 15 členů souhlasilo, 0 byl proti, 0 se zdržel – návrh přijat 

 

- ZM pověřuje místostarostu města Mgr. Václava Máchu, nar. 16. 12. 1987, bytem Sadová 283, 

391 33 Jistebnice zastupováním starosty města v době jeho nepřítomnosti. 

 

Vyjádření členů ZM: --------- 

 

Hlasování: 15 členů souhlasilo, 0 byl proti, 0 se zdržel – návrh přijat 

 

ad. 15 Diskuze 

Ing. B. Němeček – dotaz na absenci pana tajemníka 

Starosta města – vysvětluje stav pana tajemníka, na dalším zastupitelstvu bude sdělen  

                               další postup po domluvě s panem tajemníkem 

p. U  – poznámka k zastupiteli, který vše neguje, aby se nepsal na kandidátku 

                     - není vyvěšen zápis z posledního zastupitelstva 

Starosta města – zápis již je vyvěšen 

p. W  – dotaz na lhůtu pro vyvěšení zápisu 

p. U  – snad se změnou místostarosty budou zápisy dříve 

p. K  – je třeba konkretizovat práci místostarosty 

p. Vavřík – vyjádření nejmenovaného zastupitele, bude podporovat 

p. B  – navrhuje zřídit kulturně – sportovní výbor 

                    - kdo je nadřízen budovám, věcem v majetku města 

Starosta města – za vše někdo odpovídá a uvádí, kdo zodpovídá za dotázané budovy 

p. B  – zmiňuje vrak v Jistebnici, bude stát dál na místě, dokud nebude tajemník 

 

ad. 16 Závěr 

 

Zasedání ZM ukončil starosta města ve 19:54 hodin. Poděkoval občanům za účast na zasedání, 

nově zvoleným zastupitelům popřál hodně úspěchů a hodně dobré spolupráce v orgánech 

města. 

 

Ověřovatelé: Kratochvíl Roman    Zapsal: Mgr. Václav Mácha   

 

 

 

  Bastl Pavel     
 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

Zápis byl vyhotoven v souladu s § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění dne: 2022-10-24  



10 

 

 

Příloha č. 1 k zápisu - schválení měsíčních odměn neuvolněným zastupitelům ode dne 

složení slibu: 

 

 

Funkce: Měsíční odměna Kč: 

Místostarosta 15 000,- 

Člen rady města 2 020,- 

Předseda finančního výboru  1 840,- 

Člen finančního výboru 1 600,- 

Předseda kontrolního výboru 1 300,- 

Člen kontrolního výboru 1 060,- 

Člen zastupitelstva města    540,- 
 

nebude souběh odměn za vykonávané funkce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

USNESENÍ 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Jistebnice, konaného dne 20. 10. 2022 

V KD Jistebnice 

 

Bere na vědomí: 

 

1. 

Zprávu – oznámení o zvolení zastupitelů města. 

 

2. 

Složení slibu členů ZM v souladu s § 69 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění. 

 

Schvaluje: 

 

3. 

Pořad jednání ustavujícího zasedání. 

 

4.  

Volební komisi. 

 

5.  

- počet členů RM: 5 

- počet dlouhodobě uvolněných členů ZM a funkce: 1 člen ZM, funkce – starosta města 

 

6.  

Způsob provedení voleb starosty, místostarosty, rady města a orgánů ZM: Volby budou veřejné 

s tím, že hlasování o jednotlivých návrzích bude v pořadí, v jakém byly předkládány. Jako první 

budou předkládány návrhy na základě porady nově zvolených zastupitelů. Samostatně se bude 

volit nejprve starosta města, následovat bude volba místostarosty města, po té bude volba třech 

členů RM, po té bude volba předsedy finančního výboru, po té bude volba dalších dvou členu 

finančního výboru a po té bude volba předsedy kontrolního výboru, po té bude volba dalších 

dvou členů kontrolního výboru. 

 

7. 

Starostou města Jistebnice byl zvolen Ing. Jiří Popelka, nar. 10. 04. 1977, bytem Božejovice   

č.p. 39, 391 33 Jistebnice, který je dlouhodobě uvolněn pro výkon funkce.    

 

8.  

Místostarostou města Jistebnice byl zvolen Mgr. Václava Máchu, nar. 16. 12. 1987, bytem 

Sadová 283, 391 33 Jistebnice, který není dlouhodobě uvolněn pro výkon funkce.    

 

9. 

Členem rady obce byl zvolen Roman Kratochvíl, nar. 03. 03. 1971, bytem Vlásenice č.p. 42, 

391 31 Jistebnice. 

 

10. 

Členem rady obce byl zvolen Bc. David Brožovský, nar. 04. 06. 1982, bytem Makov č.p. 46, 

391 31 Jistebnice. 

 



12 

 

 

11. 

Členem rady obce byl zvolen Ing. Luděk Lhotka, nar. 09. 01. 1973, bytem Vlásenice č.p. 51, 

391 31 Jistebnice 

 

12. 

Předsedou finančního výboru byl zvolen Ing. Stanislav Mácha, nar. 15. 10. 1960, bytem 

Zbelítov 3, 391 33 Jistebnice. 

 

13. 

Členem finančního výboru byl zvolen Pavel Bastl, nar. 08. 10. 1986 Jistebnice, bytem Vlásenice 

60, 391 31 Jistebnice. 

 

14. 

Členem finančního výboru byl zvolen Ing. Blahoslav Němeček, nar. 12. 05. 1975, bytem Stará 

hora 335, 391 33 Jistebnice. 

 

15.  

Předsedkyní kontrolního výboru byla zvolena Mgr. Marie Horčičková, Palackého 194, 391 33 

Jistebnice. 

 

16. 

Členem kontrolního výboru byl zvolen Ing. Zdeněk Novák, nar. 1.5.1971, bytem Padařov 29, 

391 31 Jistebnice. 

 

17. 

Členem kontrolního výboru byl zvolen Jaroslav Černohorský, nar. 31. 12. 1968, bytem Orlov 

8, 391 33 Jistebnice. 

 

18. 

Odměny neuvolněným zastupitelům ode dne složení slibu v dosavadní výši pro nově zvolené 

zastupitele s tím, že nebude souběh odměn za vykonávané funkce – viz. příloha č. 1 k zápisu. 

 

19.  

Oprávnění pro starostu města Ing. Popelku Jiřího, nar.  10.04. 1977, bytem Božejovice č.p. 39, 

391 33 Jistebnice přijímat prohlášení o uzavření slibu manželství. 

 

20. 

Pověřuje starostu města Ing. Popelku Jiřího, nar.  10.04. 1977, bytem Božejovice č.p. 39,                 

391 33 Jistebnice zastupovat  město Jistebnice v těchto zájmových sdruženích a společenstvích: 

- Svaz měst a obcí ČR (SMO) 

- Svaz měst a obcí Jihočeského kraje (SMOJK) 

- Společenství obcí Čertovo břemeno 

- Sdružení vlastníků obecních a soukromých lesů ČR 

- Mikroregion Venkov 

- MAS Krajina srdce 

 

21.  

Oprávnění pro místostarostu města Mgr. Václava Máchu, nar. 16.12. 1987, bytem Sadová 283, 

391 33 Jistebnice přijímat prohlášení o uzavření slibu manželství. 



13 

 

 

22.  

Pověřuje místostarostu města Mgr. Václava Máchu, nar. 16.12. 1987, bytem Sadová 283,                

391 33 Jistebnice zastupováním starosty města v době jeho nepřítomnosti. 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: Kratochvíl Roman    Zapsal: Mgr. Václav Mácha   

 

 

 

 

 

  Bastl Pavel     
 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Popelka 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení bylo vyhotoveno v souladu s § 95 zákona č. 128/2000Sb.., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění dne 2022-10-24. 

 




